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Agri Machines

Teljes térfogat
Vetőmag tartály térfogat
Műtrágya tartály térfogat
A két tartály egybenyitható
Munkaszélesség
Sortávolság

Vetőkocsik száma (sor)

Csoroszlyák típusa

Vetőcsoroszlyák átmérője
Tömörítőkerekek átmérője
Teljes szélesség
Teljes magasság
Hosszúság felcsukott / lenyitott vonórúddal
Tartály töltési magasság
Súly
Min. erőgép teljesítmény igény
Max. munkasebesség
Max. terület teljesítmény
Vetőmag és műtrágya szintjelzők
Hidraulikus nyomjelzők
Gázteleszkópos fém tartály fedelek
Gumiabroncs méret
Szerszámosláda
Vetésellenőrző monitor (sebesség, terület méréssel, 

automata sorelzáró funkcióval)
Fokozatmentes hajtóművek
Kijuttatható műtrágya mennyiség
Boltozódásgátló, tartály rácsok
Direktvetésre alkalmas

Hidraulikus nyomlazító
Közúti világítás
Aprómag vetésre alkalmas
Fellépő pódium, hátsó vonószem
Leforgatási próbához tálcák, mérleg, edényzet, 
leforgató kar
Vonólap és hidraulikus vonórúd magasság állítás
Vetésimélység hidraulikusan állítható

24 db, tömörítőkerékkel és 
pálcás elmunkálóval (állítható)

Dupla tárcsás, egymástól eltolt 
(24 db sima, 24 db csipkézett)

1780 l
1080 l

700 l
Standard
3000 mm

125 mm

325 mm
300 mm

3910 mm
2030 mm

2090 / 3760 mm

1800 mm
1920 kg

75 Le
15 km/h
4,5 ha/h

Standard
Standard
Standard

260/70 R15,3
Standard

Standard

Standard
2 - 400 kg /ha

Standard
Igen

Opció
Standard

Igen
Standard

Standard

Standard
Igen
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